
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 06/03/202506/03/2025 EDIÇÃO 240EDIÇÃO 240 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº37/2025 - CONCORRÊNCIA Nº04/2025

  O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 04/2025,
tipo menor preço, cujo objeto visa à contratação de empresa especializada  para execução dos serviços de limpeza urbana compreendendo capina, varrição, roçamento, pintura meio-fio e limpeza de bocas
de lobo em vias urbanas do Município de Piumhi/MG, conforme Edital. A data final de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia  26/03/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da
mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo
telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº36/2025 PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº22/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO
REGISTRO DE PREÇOS Nº22/2025, tipo menor preço por lote, cujo objeto visa o Registro de Preços para a aquisição de Kits Pedagógicos de Língua Portuguesa e Matemática para atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes deste edital. A data final de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 27/03/2025 e o inicio da sessão
de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00
às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº35/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº21/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO
REGISTRO DE PREÇOS Nº21/2025, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o registro de preços para a aquisição de 02 caminhões, zero km, ano/modelo mínimo 2025, conforme especificações, para
atender as necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital. A data final de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 25/03/2025 e o inicio da sessão de
lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às
16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

PORTARIA Nº 029, DE 6 DE MARÇO DE 2025

PORTARIA Nº 029, DE 6 DE MARÇO DE 2025 Dispõe sobre intimação do Chefe do Poder Executivo Municipal referente à aprovação das Contas do exercício 2023 e dá outras providências. O PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 44 e §§, da Lei Orgânica Municipal c/c o art. 183 do Regimento Interno, face ao Parecer Prévio emitido pelo
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, resolve: Art. 1º INTIMAR o Chefe do Poder Executivo do Município de Piumhi-MG, do exercício de 2023, na pessoa do Dr. Paulo César Vaz, para, querendo,
MANIFESTAR-SE, no prazo improrrogável de 10 (dez) dias, contados do recebimento da intimação, acerca da matéria constante do Parecer Prévio emanado pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas
Gerais – TCEMG, os documentos estão disponíveis para acesso no endereço: https://sapl.piumhi.mg.leg.br/materia/7176. Art. 2º Fica estabelecida a data de julgamento da Prestação de Contas do Poder
Executivo Municipal – Exercício/2023, Processo nº 1167880, para o dia 08/04/2025 (terça-feira), às 20h30, em Sessão Extraordinária, designada especificamente para esse fim. Art. 3º Esta Portaria entra
em vigor na data de sua publicação. José Welington da Silva Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO JANEIRO 2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): ADRIANA MARIA MATOS GARCIA, 14-2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de
MANUT.PROG.SAUDE FAMILIA - SUS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
03/2024. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 17/01/2025 á 16/01/2026.
Piumhi, 17 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): ANA CAROLINE MORENO MODESTO, 13-2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
03/2024. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 16/01/2025 á 15/01/2026.
Piumhi, 16 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): ANGELITA ELAINE RIBEIRO ALVES, 007/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
03/2024. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 06/01/2025 á 05/01/2026.
Piumhi, 06 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): CHRISTIANE OLIVEIRA TERRA, 16/2025 Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SAUDE, junto à Secretaria Municipal de
SECRRT.MUN.GOV.PLAN.GESTAO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
03/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/01/2025 á 01/01/2026.
Piumhi, 02 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): DANIEL REZENDE DE FIGUEIREDO OLIVEIRA, 006/2025 Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal
de MANUT.PROG.SAUDE FAMILIA - SUS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo
nº 03/2024. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 02/01/2025 á 01/01/2026.
Piumhi, 02 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): ESTER DA CRUZ CRISCOULO FARIA, 005/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE ENFERMAGEM, junto à Secretaria
Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 17/2023. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/01/2025 á 05/01/2026.
Piumhi, 06 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): GABRIELA BERNARDES REZENDE FERREIRA CARDOSO, 08/2025 Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria



Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº __________. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 13/01/2025 á 12/01/2026.
Piumhi, 13 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): HELENA CRISTINA DOS ANJOS MORAIS, Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de
SECRET. MUN. ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/01/2025 á 31/12/2025.
Piumhi, 06 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): JAIR RAIMUNDO FONSECA FILHO, 15/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
03/2024. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 16/01/2025 á 15/01/2026.
Piumhi, 16 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): JANAINA DE CARVALHO PEREIRA, 003/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal
de SECRET. MUN. ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 011/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/01/2025 á 31/12/2025.
Piumhi, 06 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): KARINA BATISTA SILVEIRA MACHADO, 07/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ENFERMEIRO(A)-PSF, junto à Secretaria Municipal de
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
03/2024. Valor: R$ 4.718,56 mensais. Vigência: 10/01/2025 á 09/01/2026.
Piumhi, 10 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): LAYANE SOUZA MAGALHAES, 18/2025 Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria Municipal de SECRET. MUN.
ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 19/2023.
Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 20/01/2025 á 19/01/2026.
Piumhi, 20 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): LEANDRO VITOR MARTINS DE FARIA, 19/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria Municipal de SECRET.
MUN. ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
19/2023. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 17/01/2025 á 16/01/2026.
Piumhi, 17 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): MARGARIDA LEAO DA SILVA, 002/2025 Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SAUDE, junto à Secretaria Municipal de
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
03/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/01/2025 á 05/01/2026.
Piumhi, 06 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): MARIA APARECIDA FREITAS PIRES, 11/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de
ATENDIMENTO ODONTOLOGICO - CEO - SUS com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 03/2024. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 03/01/2025 á 02/01/2026.
Piumhi, 03 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): MARIA LETICIA APARECIDA SILVA MOREIRA, 006/2025 Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de MEDICO-ESF CONT, junto à Secretaria
Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 10/2024. Valor: R$ 16.017,28 mensais. Vigência: 06/01/2025 á 05/01/2026.
Piumhi, 06 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): MARIANNA LEMOS SOARES, 10/2025 Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 03/2024 Valor:
R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 07/01/2025 á 06/01/2026.
Piumhi, 07 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): SORAYA HELENA EMIDIO SOUZA, 005/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal
de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo
nº 18/2023. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/01/2025 á 01/01/2026.
Piumhi, 02 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): SHYLUANA KATHLEN PEREIRA SIMOES, 12/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de
MANUT. SERV. VIGIL. SANITARIA - SUS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo
nº 03/2024. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 03/01/2025 á 02/01/2026.
Piumhi, 03 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): THAIS DE PAULA VAZ, 009/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 03/2024. Valor: R$ 2.504,51
mensais. Vigência: 17/01/2025 á 16/01/2026.
Piumhi, 17 de janeiro de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): VILMA MENDES SANTANA, 17/2025 Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SAUDE, junto à Secretaria Municipal de
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
03/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 10/01/2025 á 09/01/2026.
Piumhi, 10 de janeiro de 2025.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

EXTRATO ADITIVOS JANEIRO 2025

EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):MIRIAM LUZIA DA SILVA, Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à
Secretaria Municipal de SERV.URBANOS/TURMA LIMPEZA URB com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais.
Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):LORENA CRISTINA DA SILVA, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
junto à Secretaria Municipal de SERV.URBANOS/TURMA LIMPEZA URB com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais.
Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):LUCAS COSTA SOUSA, Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à
Secretaria Municipal de SERV.URBANOS/TURMA LIMPEZA URB com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais.
Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):LUIS ALVES DA SILVA, Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à
Secretaria Municipal de SERV.URBANOS/TURMA LIMPEZA URB com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais.
Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):JONAS DE JESUS PIMENTA, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
junto à Secretaria Municipal de SERV.URBANOS/TURMA LIMPEZA URB com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais.
Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):GERALDO CAMPOS DE OLIVEIRA JUNIOR, Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SERV.URBANOS/TURMA LIMPEZA URB
com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17
mensais. Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):FABIANA APARECIDA DA SILVA FERNANDES SOUZA,
Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SERV.URB./MEIO
AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor:
1.518,17 mensais. Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):FAUSTO ROMEU DA SILVA, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
junto à Secretaria Municipal de TRASNPORTE /HANGAR com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á
31/01/2026.

Piumhi, 02 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):EDNALVA PEREIRA DE SENA, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
junto à Secretaria Municipal de SERV.URBANOS/TURMA LIMPEZA URB com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais.
Vigência: á 28/02/2026.

Piumhi, 01 de março de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):EDI DAMACENA, Objeto: Constitui objeto do presente contrato
a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria
Municipal de SERV.URB./MEIO AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 17/02/2026.

Piumhi, 19 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):RONILDA SANTOS NOGUEIRA, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à
Secretaria Municipal de PSF TOTONHA TOME com vínculo editalício enquadrado
no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 12/02/2026.



Piumhi, 14 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):IRENE APARECIDA FARIA DE CASTRO, Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE,
junto à Secretaria Municipal de CAPS com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 06/02/2026.

Piumhi, 08 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):JULIANA DE SOUZA ALVES, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ORIENTADOR SOCIAL, junto à
Secretaria Municipal de CRAS com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº . Valor: 1.838,00 mensais. Vigência: á 28/02/2026.

Piumhi, 01 de março de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):ISABELLA ROCHA FIGUEIREDO, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ORIENTADOR SOCIAL, junto à
Secretaria Municipal de CRAS com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº . Valor: 1.838,00 mensais. Vigência: á 28/02/2026.

Piumhi, 01 de março de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):PAULO VENUTO DA SILVA, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria
Municipal de SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício enquadrado
no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 02/01/2026.

Piumhi, 04 de janeiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):MIGUEL PEREIRA DE SOUZA JUNIOR, Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à
Secretaria Municipal de SERV.URBANOS/TURMA LIMPEZA URB com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais.
Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):LEONILDA SALETE ALVES, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria
Municipal de SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício enquadrado
no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):JULIO CESAR DE BARROS MARQUES, Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à
Secretaria Municipal de SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á
30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):JOSE ANTONIO MACHADO, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria
Municipal de SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício enquadrado
no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 02/01/2026.

Piumhi, 04 de janeiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):JEFFERSON NOE SILVA, Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria Municipal de
SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 19/01/2026.

Piumhi, 21 de janeiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):IGOR DE SOUZA SILVA, Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria Municipal de
SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):EDILSON SANTANA DE SOUZA, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria
Municipal de SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício enquadrado
no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):DANIEL MATOS CAMARGO, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria
Municipal de SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício enquadrado
no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 06/01/2026.



Piumhi, 08 de janeiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):ANTONIO CARLOS SILVA, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria
Municipal de SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício enquadrado
no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 03/01/2026.

Piumhi, 05 de janeiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):ANTONIO ISRAEL DE FARIA, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria
Municipal de SERV.VIG./TURMA VIGILANTES com vínculo editalício enquadrado
no Processo Seletivo nº . Valor: 1.518,17 mensais. Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):ALEF BATISTA SILVA, Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de ORIENTADOR SOCIAL, junto à Secretaria
Municipal de ASSISTÊNCIA SOCIAL com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº . Valor: 1.838,00 mensais. Vigência: á 18/01/2026.

Piumhi, 20 de janeiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):DANIELE DOS SANTOS, Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de ORIENTADOR SOCIAL, junto à Secretaria
Municipal de ASSISTÊNCIA SOCIAL com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº . Valor: 1.838,00 mensais. Vigência: á 20/01/2026.

Piumhi, 22 de janeiro de 2024.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as):DANIELA FERREIRA DANTAS, Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ORIENTADOR SOCIAL, junto à
Secretaria Municipal de ASSISTÊNCIA SOCIAL com vínculo editalício enquadrado
no Processo Seletivo nº . Valor: 1.838,00 mensais. Vigência: á 30/01/2026.

Piumhi, 01 de fevereiro de 2024.


		2025-03-06T16:28:02-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




